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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infot@hidaa.gov.al

Nr. indeksi (Gl@ 5_28

né ILDKPKI

dhe Viti AOVT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémij&ve madhoré, né bazé t& Ligjit ur. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat&¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

TOM GJEK DOSHI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data ¢ emé&rimit n& funksionin gé kryen Data e dorézimit té€ deklaratés

QERSHOR 2013 30.03.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké | i ndryshuar,

Autorizoj

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojng n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor” !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj

pasurie*,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

brenda dhe jashté

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

territorit té Shqipérisé,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
Yo

- Kontrat dhurim dt.23.01.2017 (pasuri e dhuruar nga

shogeria

374 725706 lek
(tregindeshtatedhjetekatermilion e
shtategindenjezeetpesemije ¢
shtateqindegjashte leke)

-Kontrat shit pasurie te paluajtshme, d:.09.02.2017
Hyrje ne llog shuma 49895 eur dif komisione pagesash

-Kontrat shit pasurie te paluajtshme, lt01.11.2017
Hyrje ne llog shuma 40912 eur me dif komisione pagesash

50 000 Euro (pesedhjetemije )

41 000 Euro (dyzetenjemije )

- Kontrat blerje pasurie te paluajtshme, 1t.02.08.2017

(Me kredi bankare)

-Akt dhurimi shogerise
natyre dt. 09.02.2017

ier zmadhimin e kapitalit ne

932 650 (nenteqindetridhjeteedymije e

gjashteqindepesedhyete euro )

Burim kredia e marre ne Intesa
San Paolo ne shumen 933 000
euro { diferenca pagesa
komisione kredie te paragitura
ne pasgyren e shpenzimeve)
850 000 000 lek

(1eteqindepesedhjetemniljon leke)

-Eshte hequr nga qarkullimi mjeti me targa markes NISSAN

( sipas vetettimit dt 12/09/2017 leshuar nga Ministria e Transportit dhe
infrastruktures)

-Kontrate dhurimi mjeti me targe date
03.08.2017.
- Kontrate blerje mjeti me targa date
22.08.2017

-Kontrate shitje mjeti me targa
-Revokim kontrat qeraje
-Revokim kentrat geraje

0 leke ( derguar per skrap)

0 leke ( dhurim}

4 500 000 leke ( katermilion e
peseqind mije leke)

2000 euro ( dymije euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, n& leke ose n& valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

\
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né& ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

| Shuma e t&€ ardhurave neto té krijuara, né leké

apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

~Te ardhura nga Paga dhe Shperblime si Antar Parlamenti 2017
-Te ardhura nga Paga- , Bashkeshortja 2017
-T¢ Ardhura nga dhenia me gera objekt banimi { Australi ) 2017. Te ardhura

mujore 2400 AUS.
-Te ardhura nga rimbursim 1ax free, {bashkeshortja )

1 652 060 lek (njemilion e gjashteqindepesedhjeieedymije e
gjashtedhjete leke)

9 356 480 ek {nentemilion e {reqindepesedhjeteegjashtemije ¢
katergindetetedhjete leke)

28 800 AUS(njezeteteiemije ¢ teteqind AUS)

506 490 lek (peseqindegjashiemije ckaterqindenentedhjcie leke)

-Te ardhura nga dividenti i shperndare ne vitin 2017 nga shogeria Galaxy
shpk.Divedenti i shpemdare ne 2017 i perket vileve respektive 2014,2015( E
ardhura eshie neto pasi eshte paguar tatim-dividenti 15%)
-Te ardhura nga geraja (llog/ bash)

-Te ardhura nga qeraja kontrat

-Te ardhura nga geraja Kontrat

61 909 283 lek (gjashtedhjeteenjemilion e nentegindenentemije ¢
dyqindetetedhieteetre leke) -te arketvara

1 600 euro (njemije e gjashiegind euro
386 400 lek (treqintetedhjetgjashiemije € katerqind leke)
165 600 lek (njeqindegjashiedhjetepesemije e gjashteqind leke)

Gjendje ne llog/bonk

66 525 lek ( giashidhjetegjashtemije ¢ peseqindenfezetepese)

Bkt/ tek 6 964 lek ( giashiemiy e nestegindegjashtedhyeteckarer)
Bt/ Eur 77007 lek ( shiatediyershiatemije e shiate)
Credins /Lek 2477 lek (dymije e katergindeshtatedhjeteeshiate}
Credins /Lek 3d eur (iridhjetekater)
Credins /Eur 750 lek  (shiateqindepesedhyer)
B/Tiranes/iek 42 euro ( dyzetdy)
B/ Tiranes/Euro 10 237 USD ( diyetmydyqgindiridiyetshiat)
9 ; ; odhi
8/Tiranes/USD | 894 lek ( njemije e teteqindenentedhjete ekaier leke)
. , 154 eur (neqidpesedhjetkater)
B/Tiranes Credit Cord PPy
B/inteso
Gjendje ne llog/bank bash. 2300 Lek (dymije treqind )
Bkt/ lek 0 UsSD
Bkt/ USD 870 eure (leteqindeshiaiedhyer)
Bkt/ Eur (823 803 ) (minus teteqindenjezeteiremije € teteqindetre leke)

Tirana Bank/Lek cartcrediti
Credins /GBP
Creding fLek

63 GBP ( gjashtedhieteetre)
370 683 lek (tregindeshtatedhjetemije e gjashteqindetetedhjetcepese
leke)

Credins /Lek
Credins /Lek
Credins /Eur
B/Tiranes/lek
8/Tiranes/lek
B/Tiranes/CHF

{1 340 347) lek { -njemiljon e tregindedyzetmije tregindedyzeteshtate)
24399lek(njezetekatermijee treqindenentedhjeteenente)
5euro ( pese)
15875 lek(pesembedhjetmijee teteqindeshiadhjeteepese)
0Lek
21 CHF { njezceenje)

Credins /GBP
Credins /Lek
Credins /Eur
B/Tiranes/lek

28 096 ( njezetetetemije € nentedhjetegjashte GBP)
0 lek

1 17 euro ( njemije & njegindeshtatembedhjete euro)

2072 lek (dymije ¢ shtatedhjeteedy leke)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni ié
plotésoni né kopje té 1ij.

Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal¢)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

- kredi né banké (& nivelit t& dyté me vler& detyrimi 1€ pashlyer,
euro, disbursuar mé 27.09.2017 akorduar ne Shumen 935 000 Euro

~ Shlyerje kredi n€ banké té& nivelit t& dyté me vlerg detyrimi (&
pashlyer, lek, disbursuar mé 24.12.2013 ( shtojs /kontr) likujdim
total.

22 786 Euro shlyerje principali
(njezetedymijeeshtategindeteted
hjetcegjashte leke)

Shlyerja e interesit eshte
pasqyruar ne tab e shpenzimeve

32 582 303 lek shlyerje
principali

{tridhjetedymiljonee
peseqindetetedhjeteedymijeetre
gindetre leke)

Shlyerja ¢ interesit eshte
pasqgyruar ne lab e shpenzimeve

912 214 Euro
(nenteqindedymbedhjetemij
¢ ¢ dyqindekatermbedhjete
leke)

Nuk ka detyrim te mbetur ne
31.12.2017

- Marje huaje nga shogeri 6 649 005 lek

- Marje huaje nga shoqgeri: 09 442 985 lek

(bashshortja } b/ cred

110 000 euro (njegindhjetmi))

2278 000 lek (dymilion ¢
dygindeshtatedhjete ¢ tetemije
leke)

40 281 005 lek
(dyzetmiliondyqindietedhjet
njeepese leke)

~Kthim_huajc shoqerise rashkeshortja )
Burimi T kthimit te huase eshte kryesisht transferimi [ shumes 6}
900 000 nga llog e Tomes te LLog ¢ bashkeshortes.

-Marje huaje bashkshortja nga shogeri __per mbyllje
kredie ne Tirana Bank; kjo shume eshte shlyer ne Mars 20]8. Huaja
ne shumen 616 369 leke.

69 410 700 ick (gjashtedhjete
nentemilion e katerqinde
dhjetemije leke)

Nuk ka detyrim t¢ mbetur
ne 31.12.2017

616 369 lek {gjashteginde
gjashtembedhjetemije €
treqindegjashtedhjete e
nente leke)

-Likujdim detyrimi per Nentor,Dhjetor 2016

-Detyrim [ mbetur ndaj ¢ :r sherbimin e Dhjetorit te
vitit 20107, fat 923 date 2'/.12. 2017 ( ruajya fizike)

533 440 ( peseqind ¢
tridhjete e tremije e
katerqind e dyzete leke)

Mbyllur detyrimi per vitin
2016

343 200 leke ( treqind e
dyzet e tremije e dygind
leke)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Xhovana Dede Doshi bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja L]

i/fe Subjektit Tom Gjek Doshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl ve¢mas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, MbiemLi,.Iﬁénshkrimi i personit té lidhur

2 nuk esie  vértete. / /,_,//)z}lg)%N:A DEDE DOSHI

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé nE %

Pasuria eshte deklaruar ne pasqyrat e mesiperme ref fq 3,4

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té li Wi

XHOVANA DEDE D )/
OVANA D OSH%V/ ’ ;«\

Periodilk/Vjetor”



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat jane deklaruar ne pasqyrat e mesiperme referuar fq 4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té¢ dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Detyrimet financiare jane deklaruar ne pasqyrat e
mesiperme referuar fq 5

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té ]i(kﬁ}lﬁ/

XHOVANA bl
0 DEDE DOSHI /// /’é}/ﬂ

L
10

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI ;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t&| detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népundsve publiké > 1
ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q€ t&é verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ]
Briana Tom Doshi, e/bija

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ hashku me prindérit X
fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit B
bashkgjetuesi/ja

ife Subjektit _
Tom Gjek Doshi
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Briana Tom Doshi

Fatr = —

—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé
veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té€ ¢do lloj pasurie* té€ regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o,
o

Briana Doshi-Pasuria € vetme qe disponoj vecmas jane
ilogarite bankare te cilat I kam pasqyruar ne fagen nr 4 .

*Objekti i deklarimit (Nerni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Ny -
Briana Tom Doshi LJ,/

“Periodik/Vietor” g




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor

t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione € ¢do angazhim e veprimtari tjetér
qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té

deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)

Nuk kam te ardhura te realizuara

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et).) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarumnit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontraté€s dhe interesin bazé. Pér kredit€ bankare shumén e kredisé {principal), kohézgjatjen

(muajifviti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né& 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare

Neése ky format éshté | pamjafiveshém,

vazhdoni té plotésoni né folokopje té ti,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ! DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa né€punésve publiké 7 1
ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 P&rgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t&€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistoin& n€& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ]
James Tom Doshi, /biri
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré€ sé bashku me prindérit X
fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit B
bashkéjetuesi/ja

i‘fe Subjektit _
Tom Gjek Doshi
Emér, Atési, Mbiem#&r
Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
James Tom Doshi

%’r/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé
veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén q¢ Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o

Nuk disponoj pasuri te vecante.

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 600 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté { pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né folokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

James Tom Doshi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesiopale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n&€ 31 Dhjetor
t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér
qé ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Shuma e € ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Nuk kam te ardhura te realizuara

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et].) g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi t méparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

o Té& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr, e kentratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis€ (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té

deklarimi i mé€parshém mbetur pa shiyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit né 31 Dhjetor t& vitit

t€ deklarimit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrime financiare

—_—

Nése ky formai éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopitA®lidhur

James Tom Doshi
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe personave t&
lidhur me ta, sanksionohel né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit dhe Kontrollit t&
Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve
dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike” i
ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vijetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por edhe né
rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkgshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fEmijéve n& moshé
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet {inanciare (& subjeklit.

»  Kur pasuria e pjesétargve t& familjes éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e Gill€ né organet e administralés shtetérore ose
gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i families, me pasuri té regjistruar n& emér t& vet dhe i bashkélidhet
deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t& piotésuar
sipas kirkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave (€ lidhur.

» Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés sé& Identitetit) pér
vete, per bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fEmijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose 1€ Centifikatés personale.

Mosplolgsimi i kétij detyrimi passjell maspranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtaritl do t€ aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit (€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhurduhet t& plot€sohet nga personat e lidhur
{bashkéshortil/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit
21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, {bashkéshorti/ja, bashké&jetusi/ja, fémijét né moshé madhore) 1 cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur €shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré € deklaratés “AUTORIZIMI™,
ku deklaron nése ka osc jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do té plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri L& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve (& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjob€ sipas nenit 40
t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* P& mosdeklarim né afat dhe pa shkage € arsyeshime, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né 100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€ Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobg& dhe ndé&shkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal

= Decklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dne dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T€ gjitha faqet ¢ formularit té deklarimit duhet t&€ nénshkruben nga deklaruesi né t€ kundért, deklarata do
té kthehet dhe do té konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Périnformacione (&€ métejshme apo asistencé n& plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpekioratin e Larté té€ Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numral e telefonit 042 259 461,
Falas 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés Iejohet (€ publikohen sipas ligiit.
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